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AHLEN 
 
Cornelia Denninghaus 
Gemmericher Straße 78 
T 02382 72393 
 
Rainer Keseberg 
Hauptstraße 41 
T 02528 433 
salon-keseberg@t-online.de 
 
Carola Neumann-Schellheimer 
Emanuel-Von-Ketteler-Straße 70 a 
T 02382 62909 
carola.neumannschellheimer@gmail.com 
 
Anja Anton 
Feldstraße 45 
T 02382 9409980 
Anjaanton@gmx.de 
 
Ulrich Hagencord 
Hauptstraße 66 
T 02528 538 
 
Christa Honsel 
Lambertistraße 9 
T 02388 302112 
christa.honsel@web.de 
 
Karin Gavenesch 
Gemmericher Straße 42 
T 02382 71573 
salon-laufhuette@web.de 
 
Fiol D' Aliza Thormann 
Gerichtsstraße 3-5 
T 02382 9404282 
info@fiol-thormann.de 
www.Fiol.Thormann.de 
 
"Haarstyle by Aycan" GmbH 
Oststraße 2-3 
T 02382 7601416 
aycankarabay67@icloud.com 
www.haarstyle-byaycan.de 
 
Irina Gubanov 
Nordstraße 21 
T 02382 84530 
irinagubanov88@gmail.com 
 

BECKUM 
 
Helga Kathoefer 
Hauptstraße 124 
T 02525 1818 
Helga.Kathoefer1955@googlemail.com 
 
Stefan Woestendiek 
Lippborger Straße 57 
T 02521 3361 
woestendiek@t-online.de 
www.woestendiek.de 
 

Timo Strothmeier 
Vorhelmer Straße 1 
T 02521 4463 
info@timo-s.de 
www.timo-s.de 
 
Martina Vossding 
Bahnhofstraße 2 
T 02525 2515 
shari400@aol.com 
 
Markus Pust und Friseure GmbH 
Weststraße 34a 
T 02521 8275295 
info@markuspust.de; markuspust@gmx.de 
 
Kirsten Ottenlips 
Nordstraße 52 
T 02521 8241832 
 

BEELEN 
 
Claudia Vogel 
Neumühlenstraße 4 
T 02586 345 
c.vogel9165@googlemail.com 
 

DRENSTEINFURT 
 
Annegret Winkler 
Kurze Straße 1 
T 02508 1698 
 
Friseursalon Dietze GmbH 
Markt 2 
T 02508 625 
friseur-dietze@gmx.de 
 
Georg Diening 
Wagenfeldstraße 26 
T 02508 475 
georg@diening.net 
 
Christoph Breer 
Dorfstraße 5 
T 02387 – 446 
c.breer87@web.de; mail@christophbreer.de 
 

ENNIGERLOH 
 
Johannes Bollmann 
Clemens-August-Straße 1 
T 02524 2107 
johannes-gabibollmann@t-online.de 
 
Martina Pawel 
Kirchstraße 2 
T 02528 8475 
friseurstuebchen@protonmail.com 
 
Daniela Biermann 
Bahnhofstraße 4 b 
T 02524 7241 
d.biermann2710@googlemail.com 
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Nicole Schüring 
Marktplatz 23 
T 02524 262006 
nicole-schuering@email.de; krehaartiva@email.de 
www.krehaartiva.de 
 
Gina Borgmann 
Ostenfelder Straße 36 
T 02524 7286 
Info@borgmann-friseursalon.de 
 
Figen Rustaee 
Dorfstraße 20 
T 02524 2632825 
figen.t@live.de 
 
 

OELDE 
 
Birgit Dahlhoff 
Ina-Seidel-Straße 20 
T 02529 1436 
biosthetik-dahlhoff@online.de 
 
Ulrich Saamen 
Warendorfer Straße 42 
T 02522 5531 
info@saamen.com 
www.saamen.com 
 
Brormann Haarstudio GmbH 
Geiststraße 32 
T 02522 2961 
brormann_haarstudio@t-online.de 
 
Halime Tanasa 
Wallstraße 3 
T 02522 63434 
liviu.tanasa@yahoo.de 
 
Elisabeth Cammerinke 
Ruggestraße 13 
T 02522 2176 
info@ec-cammerinke.de 
www.ec-cammerinke.de 
 
Uta Tadick 
An der Bleiche 1 
T 02529 1380 
info@uta-s.de 
www.friseur-uta.de/ 
 
Manuela Hagemann 
Joan-Herman-Schwarze-Platz 1 
T 02522 8385124 
harald@haraldhagemann.de 
 
360 Grad Haare GmbH 
Bahnhofstraße 30 
T 02522 2208 
frankbrormann@t-online.de 
www.360gradhaare.de 

 
 
 
 

OSTBEVERN 
 
Thomas Winkels 
von-Liebig-Straße 4 
T 02532 7001 
barbier-winkels@t-online.de 
 
Marion Dahlhaus 
Hofkamp 2 
T 02532 957374 
marion.dahlhaus@gmx.de 
 
Martina Speckmann 
Erbdrostenstraße 11 
T 02532 5152 
speckmann@friwo.de 
 
Stephan Winkels 
Hauptstraße 23 
T 02532 1717 
StephanWinkels@live.de 
 

SASSENBERG 
 
Iris Fels 
von-Galen-Straße 13 
T 02583 1577 
jw-irisfels@t-online.de 
 
Viktoria Wedel 
Schürenstraße 20 
T 02583 918262 
viktoriawedel@googlemail.com 
www.salonviktoria.de 
 

SENDENHORST 
 
Karin Wellering-Patotzka 
Bahnhofstraße 11 
T 02535 8172 
 
Heide Hippeli 
Weststraße 19 
T 02526 2545 
dicker907@t-online.de 
www.salon-heide.de 
 
Silvia Lömke 
Bergstraße 1 
T 02535  215011 
sfrie@gmx.de 
www.derfrieseur.de 
 
Ibrahim Gürkan 
Oststraße 7 
T 02526 9391155 
ibobesiktas@t-online.de 
 
Evelyn Rychlikowski 
Oststraße 22 
T 02526 3491 
friseurgalerieevelyn@gmx.de 
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TELGTE 
 
Renate Uekötter 
Münsterstraße 17 
T 02504 4697 
Fa-uekoetter@t-online.de 
 
Sonja Rüter 
An der Johanneskirche 5 
T 02504 8896163 
sonja.rueter@gmx.de 
 
Nadine Kleine Heckmann 
Bahnhofstraße 16 
T 02504 6551 
haarstudio-topline@weg.de 
 

WADERSLOH 
 
Reinhold Therre 
Von-Wendt-Strasse 10 
T 02520 329 
 
Bernhard Schniederjohann 
Freudenberg 44 
T 02523 1411 
bernhardschniederjohann@t-online.de; mareike-
schniederjohann@gmx.net 
 
Anke Teckentrup 
Kirchplatz 1 
T 02523 7560 
post@frisuren-teckentrup.de 
 
Monika Olbert 
Lange Straße 61 
T 02520 901337 
monika-olbert@t-online.de 
 
Katharina Schulze Ahlke 
Gregor-Waltmann-Straße 6 
T 02523 9591470 
info@glanzvoll-haardesign.de 
www.glanzvoll-haardesign.de 
 

WARENDORF 
 
Dirk Jansen 
Oststraße 2 a 
T 02581 93680 
info@salon-kamm.de 
 
Astrid Schwienhorst 
Gumbinner Straße 1 
T 02581 2648 u. 787204 
salon.ltk.beckmann@steewe112.de 
 
Rita Auf der Landwehr 
Westkirchener Straße 12 
T 02581 45171 
landwehrrita@gmx.net 
 
Karin Berheide 
Freckenhorster Straße 49 a 
T 02581 785795 
figaro-waf@web.de 
 
Klaus Heitvogt 
Oststraße 49 
T 02581 7366 
Klaus.Heitvogt@t-online.de 
 
Christian Günnewig u. Julia Günnewig GbR 
Münsterwall 21 
T 02581 5133 
info@guennewig-friseur.de 
www.guennewig-friseur.de 
 
Elisabeth Grundkötter 
Lindenstraße 5 
T 02585-409 
mail@piekenbrink-friseure.de 
 
Alexandra Grouls 
Stiftsmarkt 8 a 
T 02581 4604982 
ahfriseurmeisterin@gmail.com 
 
Waltraud Anna Luise Pahlenkämper 
Splieterstraße 22 
T 02581 60117 
uwexp1@googlemail.com 
www.pahlenkaemper.eu 
 
 


